
平成 ２７年 ７月　１日

B&G高松海洋クラブ　クラブ員　各位

B&G高松海洋クラブ　保護者  各位

香川県B&G連絡協議会

　 B&G高松海洋クラブ

　　盛夏の候、皆様におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素より、当クラブの諸事業につきましては格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　　さて、標記の件につきまして、本年度も下記により開催されますので、ご参加いただきますよう、

　お願い申し上げます。

☆香川県マリンスポーツ大会要項☆

日   時 平成２７年 ７月２９日（水）   10時～

　　　　　　　　　　　　　　　　 

場   所 小豆島町室生２０８４－１

小豆島ふるさと村　　Ｔｅｌ ０８７９－７５－２２６６

準備物 濡れてもいい靴、服装（水着）、ゴーグル、タオル、帽子、水筒、おやつ

雨具、水着、水泳帽、帽子、タオル、着替え、水筒、おやつ、日焼け止め等

お小遣い（多くならないように）

参加費 小　人　１人２，０００円（大会出場者のみ）　※昼食代、フェリー代含む

大　人　実費

※参加費は当日フェリーの中で集金いたします。

大会日程・申込書 別紙(次ページ)のとおり

申込方法 別紙(次ページ)申込書にご記入の上、小野澤までお申込みください。

申込期限日 平成２７年７月２０日（月・祝）　

その他 小学生で４年生から６年生の参加者で、当香川県大会で良い成績を取ったクラブ員３～４名は

四国ブロック交流大会（8月6日(木)～7日(金)、小豆島ふるさと村）に参加を推薦します

ので、引き続きご予定をお願いいたします。

お問い合わせ先 B&G高松海洋クラブ　小野澤 秀典　　電話：090-2538-2433

記

平成27年度　第32回香川県Ｂ＆Ｇマリンスポーツ大会について（ご案内）(案)


